РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

  АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.09.2015 года                                                                                                              № 101
сл. Дячкино

Об утверждении схемы расположения земельного

участка на кадастровом плане территории по адресу:

Ростовская область Тарасовский район, х. Васильевка.
                Рассмотрев схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, в соответствии с Земельным кодексом РФ, на основании Приказа Министерства экономического развития РФ от 01.09.2014 г. № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков»,                                                                                                                                              Администрация  Дячкинского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка площадью 14601,0 кв.м. с условным номером 61:37:0600012:ЗУ1 на кадастровом плане территории по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, х. Васильевка, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования – трубопроводный транспорт.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Дячкинского

сельского поселения                                                    В.Ю. Пруцаков

	Утверждена

	_______________________________________________

	(наименование документа об утверждении, включая

	_______________________________________________

	наименования органов государственной власти или

	_______________________________________________

	органов местного самоуправления, принявших

	_______________________________________________

	решение об утверждении схемы или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

	от ____________________ № _____________________

	Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории

	Условный номер земельного участка 61:37:0600012:ЗУ1

	Площадь земельного участка 14601 м2

	Система координат МСК-61

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	1
	586859
	2252829

	2
	586838
	2252854

	3
	586816
	2252840

	4
	586749
	2252786

	5
	586836
	2252841

	6
	586851
	2252824

	7
	586363
	2252548

	8
	586362
	2252558

	9
	586308
	2252525

	10
	586302
	2252514

	11
	586306
	2252501

	12
	586315
	2252518

	13
	585684
	2252553

	14
	585631
	2252623

	15
	585587
	2252609

	16
	585566
	2252602

	17
	585566
	2252603

	18
	585379
	2252546

	19
	585380
	2252536

	20
	585628
	2252611

	21
	585674
	2252550

	22
	586220
	2252037

	23
	586053
	2252161

	24
	585914
	2252145

	25
	585779
	2252100

	26
	585340
	2252013

	27
	585331
	2252001

	28
	585781
	2252090

	29
	585915
	2252135

	30
	586050
	2252151

	31
	586223
	2252022

	[image: image1.png]

Масштаб 1:9580

	Условные обозначения
____
образованная часть границы
●1
обозначение характерной точки границы